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カフェメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルゲン一覧表

メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。

アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、

お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。

また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。

ご理解いただきますようにお願いします。
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ホットドリンク

Ｓサンマルクブレンド 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｍサンマルクブレンド 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｓアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｍアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｓロイヤルミルクティー 乳 76 3.9 3.4 7.0 0.2

Ｍロイヤルミルクティー 乳 102 5.2 4.6 9.4 0.2

Ｓ紅茶 0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ｍ紅茶 0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ｓカフェラテ 乳 54 2.6 3.1 3.9 0.1

Ｍカフェラテ 乳 82 4.0 4.7 6.0 0.1

Ｓベルギーチョコココア 乳 大豆 217 3.7 10.2 27.6 0.4

Ｍベルギーチョコココア 乳 大豆 266 4.8 11.8 34.7 0.4

Ｓゆず茶 89 0.0 0.0 22.8 0.0

Ｍゆず茶 127 0.0 0.0 32.5 0.0

Ｓほうじ茶ラテ 乳 129 4.0 3.9 20.8 0.1

Ｍほうじ茶ラテ 乳 171 5.2 5.2 27.7 0.1

Ｓ抹茶ラテ 乳 129 4.2 3.9 20.5 0.1

Ｍ抹茶ラテ 乳 171 5.5 5.1 27.2 0.1

Ｓキャラメルマキアート 乳 121 2.6 3.1 20.7 0.1

Ｍキャラメルマキアート 乳 178 4.0 4.7 29.7 0.1

アイスドリンク

Ｓアイスコーヒー 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｍアイスコーヒー 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｌアイスコーヒー 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｓアイスティー 0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ｍアイスティー 0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ｌアイスティー 0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ｓアイスロイヤルミルクティー 乳 86 4.4 3.9 8.0 0.2

Ｍアイスロイヤルミルクティー 乳 112 5.7 5.1 10.3 0.2

Ｌアイスロイヤルミルクティー 乳 137 7.0 6.2 12.7 0.3

Ｓアイスカフェラテ 乳 57 2.8 3.3 4.2 0.1

Ｍアイスカフェラテ 乳 75 3.6 4.3 5.5 0.1

Ｌアイスカフェラテ 乳 92 4.5 5.3 6.7 0.1

Ｓ一杯立てアイスコーヒー 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｍ一杯立てアイスコーヒー 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｌ一杯立てアイスコーヒー 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｓ一杯立てアイスアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｍ一杯立てアイスアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｌ一杯立てアイスアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｓ一杯立てアイスカフェラテ 乳 54 2.7 3.1 4.0 0.1

Ｍ一杯立てアイスカフェラテ 乳 72 3.5 4.1 5.3 0.1

Ｌ一杯立てアイスカフェラテ 乳 89 4.3 5.1 6.5 0.1

Ｓアイスアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｍアイスアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｌアイスアメリカン 0 0.0 0.0 0.1 0.0

Ｓアイスベルギーチョコココア 乳 大豆 237 4.1 10.8 30.4 0.4

Ｍアイスベルギーチョコココア 乳 大豆 285 5.2 12.5 37.6 0.5

Ｌアイスベルギーチョコココア 乳 大豆 333 6.2 14.1 44.7 0.6

Ｓアイスゆず茶 127 0.0 0.0 32.5 0.0

Ｍアイスゆず茶 191 0.0 0.0 48.8 0.0

Ｌアイスゆず茶 255 0.0 0.0 65.0 0.0

Ｍ大阪ミックスジュース 乳 バナナ 桃 181 3.6 3.5 35.1 0.1

Ｍ練乳いちごバナナスムージー 乳 バナナ 240 6.5 6.7 39.5 0.2

Ｍ柚子レモンソーダ 196 0.1 0.1 50.0 0.0

ゆずハイボール 218 0.0 0.0 26.0 0.0

カシスオレンジ オレンジ 233 1.3 0.0 45.5 0.0

カシスリッキー 147 0.1 0.1 25.4 0.0

サッポロ生ビール 120 0.9 0.0 9.0 0.0

サントリー角ハイボール 123 0.1 0.1 1.7 0.0

Ｍ黒糖わらびもちロイヤルミルクティー 卵 乳 麦 大豆 232 4.2 3.6 46.6 0.2

Ｍ昭和レトロクリームソーダ 乳 189 1.9 3.1 40.6 0.1

Ｓアップルジュース りんご 81 0.0 0.0 20.4 0.0

Ｍアップルジュース りんご 105 0.0 0.0 26.4 0.0

Ｌアップルジュース りんご 129 0.0 0.0 32.4 0.0

Ｍフレッシュまるごと生バナナスムージー 乳 バナナ 190 2.8 2.2 44.2 0.0

Ｍ香ばしほうじ茶スムージーｗｉｔｈほうじ茶ゼリー 乳 大豆 321 3.4 14.7 44.6 0.2

Ｍ完熟マンゴープリンスムージー 乳 大豆 204 0.5 1.4 50.6 0.1

Ｍ佐藤錦スムージー～佐藤錦果肉とさくらんぼゼリーのせ～ 197 0.4 0.8 49.2 0.3

Ｓアイスほうじ茶ラテ 乳 142 4.3 4.2 23.3 0.1

Ｍアイスほうじ茶ラテ 乳 184 5.6 5.5 30.2 0.1

Ｌアイスほうじ茶ラテ 乳 226 6.8 6.7 37.0 0.2

Ｓアイス抹茶ラテ 乳 143 4.6 4.2 22.9 0.1

Ｍアイス抹茶ラテ 乳 185 5.9 5.4 29.7 0.1

Ｌアイス抹茶ラテ 乳 227 7.3 6.7 36.4 0.2

Ｓアイスキャラメルマキアート 乳 118 2.5 3.0 20.5 0.1

Ｍアイスキャラメルマキアート 乳 157 3.0 3.5 28.2 0.1

Ｌアイスキャラメルマキアート 乳 196 3.5 4.1 36.0 0.1

Ｍ山梨県産白桃スムージー　～白桃果肉ソースのせ～ 桃 217 0.5 0.2 55.9 0.2

Ｍシャインマスカットスムージー　～シャインマスカットジュレのせ～ 226 0.0 0.0 60.2 0.3

Ｍハワイアンブルーパインソーダ 147 0.1 0.1 40.0 0.0

デザート

ビスピー　ピーナッツ 卵 麦 落 大豆 136 3.9 6.2 16.4 0.3

ビスピー　かぼちゃ 卵 乳 麦 大豆 141 4.4 6.9 15.2 0.3

はちみつそらまめ 大豆 はちみつ 114 3.4 4.0 16.3 0.2

デニブラン　キャラメルナッツ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 676 11.0 38.8 71.8 1.3

デニブラン　チョコバナナ 卵 乳 麦 大豆 バナナ ｱｰﾓﾝﾄﾞ 656 9.9 34.9 76.3 1.2

ソフトクリーム無料 乳 119 2.4 3.9 18.8 0.1

シュガードーナツ 卵 乳 麦 大豆 251 4.0 11.8 31.7 0.7

シュガードーナツダブルクリーム 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 323 5.0 16.8 37.4 0.7

シュガードーナツチョコ 卵 乳 麦 大豆 325 4.5 17.1 37.9 0.7

シュガードーナツ宇治抹茶 卵 乳 麦 大豆 252 4.0 11.9 31.8 0.7

シュガードーナツクランチ 卵 乳 麦 大豆 261 4.1 12.3 33.1 0.7

シュガードーナツアーモンド 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 275 4.8 13.9 32.6 0.7

シュークロ　ダブルクリーム 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 305 4.7 20.1 26.6 0.6

シュークロ　チョコクランチ 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 299 5.5 16.8 31.6 0.7
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パリふわキャラメルフレンチトーストｗｉｔｈソフトクリーム 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 670 18.7 27.0 88.2 1.4

白玉とおいりのはんなりお抹茶和パフェ 卵 乳 麦 大豆 268 4.8 4.7 52.0 0.4

京きな粉わらび餅と小豆のお抹茶和パフェ 卵 乳 麦 大豆 346 5.2 5.2 70.7 0.4

宇治抹茶香るデニッシュフレンチトースト～お抹茶ソフト添え～ 卵 乳 麦 大豆 518 12.0 21.9 68.2 1.2

しあわせおいりの濃いお抹茶ソフトクリーム 乳 麦 大豆 184 3.9 5.9 29.0 0.2

都の星空のお抹茶ソフトクリーム 乳 麦 大豆 ごま 185 3.7 5.9 29.2 0.2

デニブラン　特選抹茶と小豆 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 694 11.0 35.1 84.0 1.3

キッズセット 卵 乳 麦 大豆 りんご 419 5.8 18.0 58.7 0.6

デニブラン苺ソース＆おもちアイス 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 666 10.1 36.3 75.0 1.3

ブラックサンダー　イナズマチョコレートパフェ 卵 乳 麦 大豆 382 6.1 13.5 59.3 0.6

クリームあんみつ 卵 乳 麦 大豆 216 3.3 4.2 42.5 0.1

抹茶生チョコアイスと白玉の抹茶パフェ 乳 大豆 265 4.9 5.9 48.5 0.3

チョコケーキとバナナのチョコレートパフェ 卵 乳 麦 大豆 バナナ ｱｰﾓﾝﾄﾞ 300 4.7 9.1 50.9 0.3

プリンアラモードとクリームソーダ風ゼリーのレトロパフェ 卵 乳 麦 大豆 バナナ 381 5.5 13.6 61.1 0.4

自家製コーヒーゼリーパフェ 乳 ゼラチン 201 4.8 4.1 36.3 0.1

キッズセット（あんぱん） 卵 乳 麦 大豆 りんご 364 7.8 5.8 70.1 0.3

抹茶香るデニッシュフレンチトースト～お抹茶ソフト添え～ 卵 乳 麦 大豆 524 12.3 21.3 71.4 1.2

自家製コーヒーゼリーパフェ（抹茶） 乳 ゼラチン 197 5.0 4.4 34.5 0.1

クリームあんみつ（抹茶） 卵 乳 麦 大豆 212 3.5 4.5 40.7 0.2

宇治抹茶あんと白玉の金粉抹茶モンブランパフェ 乳 大豆 349 6.8 4.9 70.4 0.5
富山名物ブラックラーメンパフェ　～富山湾の宝石白エビせんべ

いと黒ゴマアイスのせ～
乳 麦 え 大豆 ごま さば 323 6.2 9.3 54.5 0.4

抹茶生チョコアイスと白玉の抹茶パフェ 乳 大豆 265 4.9 5.9 48.5 0.3

おもちアイス＆きな粉パフェ 卵 乳 麦 大豆 344 5.3 9.4 60.4 0.4

サンド

パストラミポーク＆野菜サンド 卵 乳 麦 大豆 豚肉 りんご 362 11.8 18.0 38.0 2.1

サンマルクホットサンド　ハムチーズ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 りんご 402 14.4 22.1 36.2 2.3

サンマルクホットサンド　ＢＬＴ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 りんご 423 15.0 24.0 36.6 2.4

アボカドポテトサンド 卵 乳 麦 大豆 鶏肉 りんご 341 7.2 15.4 44.0 1.6

サンマルクホットサンド　ベーコンエッグ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご 404 13.5 22.2 37.8 2.5

たっぷりタマゴサンド 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン りんご 404 11.9 22.0 39.6 2.5
サンマルクホットサンド　チキンてりたま　～香ばし直火焼きチキン

～
卵 乳 麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご 446 14.4 24.6 41.9 2.5

サンマルクホットサンド　チキン竜田～ジューシー竜田揚げ＆生姜

醤油ソース～
卵 乳 麦 大豆 鶏肉 519 15.0 31.4 44.3 3.4

パン

アメリカンチョコクロ 卵 乳 麦 大豆 582 7.7 33.4 62.9 1.2

じゃがバタデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 鶏肉 239 4.2 14.9 21.8 0.9

バターデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 474 6.9 30.5 43.2 1.2

チョコクロ 卵 乳 麦 大豆 251 3.7 14.4 27.1 0.6

ダブルチョコクロ　チョコ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 312 4.2 19.2 30.8 0.6

ダブルチョコクロ　ホワイト 卵 乳 麦 大豆 308 4.5 18.5 31.2 0.6

ダブルチョコクロ　抹茶 卵 乳 麦 大豆 302 4.0 17.8 31.7 0.6

ダブルチョコクロ　ストロベリー 卵 乳 麦 大豆 304 3.9 17.9 32.2 0.6

レトロ風ピザトースト 卵 乳 麦 大豆 豚肉 400 15.5 12.9 56.2 2.9

ミニチョコクロ 卵 乳 麦 大豆 126 1.9 7.2 13.5 0.3

ミニダマンドチョコクロ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 153 2.3 9.2 15.6 0.3

ミニクロワッサン　プレーン 卵 乳 麦 大豆 105 1.7 6.4 10.1 0.3

ミニクロワッサン　ダマンド 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 129 2.0 8.1 12.1 0.3

ジューシーあらびきウインナーデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご 296 6.3 21.5 19.5 1.2

プレミアムチョコクロ　ダマンド 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 341 5.2 21.0 33.6 0.6

ふわふわフレンチトースト 卵 乳 麦 大豆 527 15.8 21.0 68.0 1.3

クロワッサンダマンド 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 326 6.3 21.5 28.2 0.6

目玉焼きデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 390 12.0 28.8 19.4 1.4

やみつきチーズドッグ 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 392 15.2 19.9 38.6 2.0

ごろっと皮付きポテトの明太マヨデニッシュパン 卵 乳 麦 大豆 232 4.6 12.5 25.3 1.0

プレミアムチョコクロ　フレッシュ生バナナ＆チョコレート 卵 乳 麦 大豆 バナナ ｱｰﾓﾝﾄﾞ 279 4.1 14.9 33.0 0.6

プレミアムチョコクロ　いちご＆カスタード 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 256 3.8 14.5 27.7 0.5

プレミアムチョコクロ　黄金の宇治抹茶 卵 乳 麦 大豆 260 3.6 15.2 27.2 0.4

元祖あつあつ十勝あんぱん 卵 乳 麦 大豆 196 5.6 2.2 38.4 0.2

ふわふわフレンチトースト　メープルシロップ添え（４枚切） 卵 乳 麦 大豆 550 15.8 21.0 74.0 1.3

令和あんぱん～白あん＆ミルククリーム入り～ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 222 5.5 3.7 42.1 0.4

黒みつ＆きなこもちデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 214 4.0 10.4 26.8 0.6

きのこソテー＆ポテトのデニッシュ 卵 乳 麦 え 大豆 豚肉 鶏肉 238 4.7 14.3 22.7 1.0

メープルフレンチトースト 卵 乳 麦 大豆 356 6.2 13.3 52.7 0.8

プレミアムチョコクロ　ハワイアンホースト　ごろっとマカダミアナッツ 卵 乳 麦 大豆 280 3.9 17.7 27.4 0.4

パスタ

たっぷりひき肉と香ばしナスのミートソースパスタ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 615 22.1 15.9 90.7 4.4

明太子と３種の彩り　和風バター醤油パスタ 卵 乳 麦 大豆 ごま さば ゼラチン 789 22.1 40.4 80.7 4.5

モッツァレラとグリル野菜のトマトソースパスタ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 721 26.0 27.8 86.9 4.1

Ｗ卵黄と厚切りベーコンの濃厚カルボナーラ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 849 36.8 38.7 80.6 4.6

サイドメニュー

クラッカー　柚子ジャム添え 卵 麦 大豆 りんご 143 1.8 2.2 29.9 0.3

生ハムカマンベール 乳 豚肉 198 11.9 16.4 0.6 1.7

ソーセージ　粒マスタード添え 大豆 牛肉 豚肉 238 10.0 21.0 2.4 2.0

明太ポテトのチーズ焼き 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 425 11.9 31.6 23.4 2.5

ベーコンとほうれん草のソテー 卵 乳 大豆 豚肉 136 6.0 11.2 4.3 1.4

ミックスナッツ 乳 麦 落 く 大豆 ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ 390 12.7 26.0 26.6 0.4

ドリア

ミートソースドリア 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 554 17.2 26.6 59.1 3.4

ヤリイカと海老のトマトクリームドリア 卵 乳 麦 え 大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 503 19.6 20.3 58.2 3.5

チーズとろけるハンバーグ焼きカレードリア 卵 乳 麦 大豆 バナナ 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご 631 21.1 28.9 69.0 4.4

その他

シュガー 11 0.0 0.0 3.0 0.0

ガムシロップ 25 0.0 0.0 6.3 0.0

ポーションミルク 乳 大豆 12 0.2 1.4 0.2 0.0

ドリップコーヒー１箱 0 0.0 0.0 0.0 0.0

ドリップコーヒー 0 0.0 0.0 0.0 0.0

クラムチャウダー１袋 卵 乳 大豆 豚肉 160 4.7 9.9 13.1 1.6

チョコクロラスク１袋 乳 麦 大豆 275 3.0 16.0 29.0 0.5

ゆず瓶　５００ｇ 1,275 0.0 0.0 325.0 0.0

バウムクーヘン 卵 乳 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 121 1.7 7.2 11.8 0.1

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示を推奨されている２０品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品８品目

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品２０品目

大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシュ

ーナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって

異なる場合もございますので目安としてください。
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卵 乳
小
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その他

メニュー名称
原材料に使用

(はちみつ）

エネルギー

1食あたり

(Kcal)

たんぱく質

1食あたり

(g)

脂質

1食あたり

(g)

炭水化物

1食あたり

(g)

食塩相当量

1食あたり

(g)

アレルゲン品目

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。
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